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¢ 4. lMpeanor 3akoHa 0 OGHOBYU KyNTYPHO - UCTOPUjCKOr Hacneha u
noacTuuamwy pasBoja Cpemckux Kapnosaua, y uenviu

FMACAIN 3A:

1. Bnapan MNuwuh -

2.  AngpwujaHa AspamoB AB-3H[

3. CnobopaH AnaBamha AB-3H[

4. Beporbyb Apcuh AB-3H[

5. npod. op Mapko Atnaruh AB-3H[

6. npod. ap Oparorbyb Aukosuh AB-3H[

7. Heb6ojwa bakapey, AB-3H[,

8. ap Munow BaHhyp AB-3H[

9. HeHag bapouw AB-3H[
10. AwHa benowuua AB-3H[
11.  mp Urop Beunh AB-3H[
12. pgp bob6aH BupmaHyesuh AB-3H[
13. gp Mapko borgaHoeuh AB-3H[
14. CaHpapa boxuh AB-3H[
15. 3opaH bojaHunh AB-3H[
16. MnageH BolkoBuh AB-3H[
17. [Oparana bpaHkoBuh MuHumnh AB-3H[,
18. bBopuc bypcah AB-3H[
19. bBpatnmup Bacurbesuh AB-3H[
20. gp MNeTtap Becosuh AB-3H[,
21. Comna Bnaxosuh AB-3H[
22. HeseHa ByjagnHosuh AB-3H[
23. wmp Oanujena Byjuunh AB-3H[
24. Bnagumnp Npaxosal AB-3H[
25. Maja pbuh AB-3H[
26. MnapgeH pyjuh AB-3H[
27. hophe Jabuh AB-3H[,
28. TwjaHa JaBngosaly AB-3H[
29. Mwunuua Jayvh AB-3H[
30. HeseHa bhypuh AB-3H[
31. Jenena Xapuh KoeaudeBuh AB-3H[
32. Hatawa MBaHoBuh AB-3H[
33. MwunaH Nnuh AB-3H[
34. bBwurbaHa JakoBrbeBuh AB-3H[
35. Tomucnae JaHkosuh AB-3H[
36. BwkTop JeBTOBMO AB-3H[,
37. MwunaHka JesToBuh Bykojudnh AB-3H[,
38. MwuneHko JoBaHoB AB-3H[
39. wmp JagpaHka JoBaHoBUN AB-3H[
40. HaTtawa JosaHoBuh AB-3H[
41. pou. ap Muxamnno Jokuh AB-3H[
42. CaHpgpa Jokosuh AB-3H[
43. Hemama Jokcumosuh AB-3H[
44. AnekcaHgap Jyrosuh AB-3H[,
45. bBpatucnas Jyrosuh AB-3H[
46. MwnaH Jyrosuh AB-3H[

47. Pajko KanenaH AB-3H[,
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Jlyka Kebapa

[OejaH Kecap

BecHa KHexesuh
NopaH KoBayeBuh
hophe KomneHckun
Mupocnas KoHauh
HeseHka KoctagnHoBa
Jenena Kouuh

BecHa KpuiiaHos
Hwukona Jlasuh

ap cuun. meq. dapko Jlaketnh

Cama Jlakuh

JaHko JTlaHrypa
Mwogpar JlnHTa
HaTawa Jbybuwunh
Jburbana Manywwuh

npod. ap Bnagummnp MapuHkosuh

Jby6omup Mapwuh
Bnaguua Mapuuuh
Anekcangap Mapkosuh
BecHa Mapkosuh

ap AnekcaHgap MapTtuHosuh

Wnwvja MaTtejuh
Beporby6 Matuh
Pajka MaToBuh
JeneHa MujaTtoBuh
Mp CeeTnana Munujuh
MopaH Munuh
Mwunocas Murnojesuh
Bennbop Murnojuumh
Mpegpar Munowesuh
AHa MurbaHuh
AnekcaHgap Mupkosuh
Byk Mup4eTuh
Yreewa Mpaguh
BecHa Heposuh
MBaHa Hukonuh
Mwnuuya Hukonuh
CnahaHna Hukonuh
JacmunHa Obpagosuh
Mwunuua O6bpagosuh
Onueepa OrnsaHoBuh
ap Bnagnmup Opnuh
Buoneta Ouokorbuh
Heb6ojwa Masnosuh
Nas-Ipuropuje Majkuh
"ojko Mananuh

JoBaH Mananuh
Burbana ManTtuh MNurba
Mapko NapesaHosuh
"opaH lNekapcku
Tuxomup lMeTkoBKA
Orba lMNeTposuh
CHexaHa lNeTposuh
AHa lMewwuh

AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[]
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
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142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.

Onueepa lMewwuh
Tamapa lNununosuh
WMBaHa Nonosuh
Hematba Nonosuh
AppvjaHa Nynosau
Mupena PageHkosuh
Mwnan PaguH
HparaHa PagnHosuh
OywaH Pagojesuh
Hukona PagocaBrbeBuh
Mpegpar Pajunh
KaTtapuHa Pakuh
BecHa PaHkoBuh
WBaH Pnbah

MapwujaH Puctnyesuh
MwunwujaHa Cakuh
BpaHnmup Cnacuh
"opaH CnacojeBuh
CredaH CpbrbaHoBuh
Bocurbka Cpauh
BecHa Ctambonuh
Benubop CrtaHojnosuh
BecHa CTtjenaHoBuh
Momup Ctojunkosuh
Oywwnuya CtojkoBuh
Oejan Ctowwmh
Mwunenka Cybuh
Mwnow Tepswuh
hophe Togoposuh
Mapwuja Togoposuh
mp Comwa Togoposuh
ap Anekcangpa Tomuh
3opaH Tomuh

MwnaH Ypowesuh
Cp6ucnas dununosuh
[ybpaska Punmnoscku
AHa Yapanuh
AnekcaHgap Yotpuh
HparaH LWopmas
Apawm Lykano
3aropka Anekcuh
Bojucnas Byjunh
Mapwuja Jeshuh

Mp hophe Kocanuh

Oparax [1. Mapkosuh Nanma

>Kneota Ctap4esuh
CnaBeHko YHkoBuMh
AnekcaHgap JosaHoBsuh
Bopucae Kosauesuh
Oparan M. Mapkosuh
Jannen buaHoBuh
Posanuja Ekpec
Hangop Kuw

Ensupa Koeau

3onTaH lMek

AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
JC

Jc

Jc

JC

Jc

Jc

Jc
Nync-"Tpm N"
Mync-"Tpm N
Nync-"Tpm N
CBM
CBM
CBM
CBM
CBM



158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.

Mp AKoLl Yjxersu

ap Emewe Ypu

OaHunjena Berbosuh

Cama Jeduh bpaHkosuh
BpaHumnp JosaHosuh
JacmunHa Kapanay

ap Munopag Mujatosuh
Hartawa Munxannosuh Bauuh
Camupa hocosuh

Mwunwnja Munetuh

Jocun bpos

Meuua Jaumh

BnapgaH 3arpahaHuH

ap BecHa VekoBuh
[y6paska Kparb

Yrmbewa Mapkosuh

‘hophe Munuhesuh

JeneHa Muxavnosuh

npod. ap XXapko O6pagosuh
ap HuHa Maeuhesuh

npod. ap AnekcaHgpa lNasnosuh Mapkosuh
CHexaHa lMayHoBuh

Jyctuna MNynuH Kowhan

mMp [ejaH PageHkosuh
[wvjana Pagosuh

npod. ap JbybuHko Pakomaly
Oyrwa CumoHoBuh BpaTuh
Jenuua CpeteHoBuh
3BoHumMmunp CteBuh

npoc. ap NopaH Tacuh

MACAJIN NPOTUB:
Y3OPXAHMU:

HUCY IMACANN:

CBM
CBM
canc
canc
canc
canc
canc
canc
canc
crn-ycc
crnc
crc
crc
crc
crnc
crc
crc
crnc
crnc
crnc
crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crnc
crc



